
Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 711/2005

Servidores Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas: 11%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 18%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): ___%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): DIA 10 DO MÊS SUBSEQUENTE

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro           151.941,73                 16.713,59 16.713,59 16.713,59 0,00 10/02/2020 10/03/2020

Fevereiro           149.104,82                 16.401,53 16.401,53 16.401,53 0,00 10/03/2020 29/07/2020

Março           149.627,45                 16.459,02 16.459,02 16.459,02 0,00 10/04/2020 29/07/2020

Abril           148.307,36                 16.313,81 16.313,81 16.313,81 0,00 10/05/2020 29/07/2020

Maio           162.093,45                 17.830,28 17.830,28 17.830,28 0,00 10/06/2020 29/07/2020

Junho           146.293,36                 16.092,27 16.092,27 16.092,27 0,00 10/07/2020 20/07/2020

Julho           146.032,18                 16.063,54 16.063,54 16.063,54 0,00 10/08/2020 11/08/2020

Agosto           147.930,64                 16.272,37 16.272,37 0,00 0,00 10/09/2020

Setembro           149.085,55                 16.399,41 16.399,41 0,00 0,00 10/10/2020

Outubro           146.314,55                 16.094,60                 16.094,60 0,00 0,00 10/11/2020

Novembro           146.728,45                 16.140,13                 16.140,13 0,00 0,00 10/12/2020

Dezembro           144.489,55                 15.893,85                 15.893,85 0,00 0,00 10/01/2021

13º Salário           149.140,09                 16.405,41                 16.405,41 0,00 0,00 10/12/2020

TOTAL       1.937.089,18               213.079,81               213.079,81               115.874,04                          -   -

ANEXO XI–A

DATA DO REPASSE (6)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

Resolução TC nº  110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)
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ANEXO XI–B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         151.941,73            28.868,93 28.868,93                   262,40 28.868,93 0,00 10/02/2020 10/03/2020

Fevereiro         149.104,82            28.329,92 28.329,92                1.555,84 0,00 0,00 10/03/2020

Março         149.627,45            28.429,22 28.429,22                1.555,84 0,00 0,00 10/04/2020

Abril         148.307,36            28.178,40 28.178,40                   534,82 0,00 0,00 10/05/2020

Maio         162.093,45            30.797,76 30.797,96                   340,34 0,00 0,00 10/06/2020

Junho         146.293,36            27.795,74 27.795,74                   486,20 27.795,74 0,00 10/07/2020 22/07/2020

Julho         146.032,18            27.746,11 27.746,11                   534,82 27.746,11 0,00 10/08/2020 11/08/2020

Agosto         147.930,64            28.106,82 28.106,82                   583,44 0,00 0,00 10/09/2020

Setembro         149.085,55            28.326,25 28.326,25                   583,44 0,00 0,00 10/10/2020

Outubro         146.314,55            27.799,76                 27.799,76                   486,20 0,00 0,00 10/11/2020

Novembro         146.728,45            27.878,41                 27.878,41                   534,82 0,00 0,00 10/12/2020

Dezembro         144.489,55            27.453,01                 27.453,01                   534,82 0,00 0,00 10/01/2021

13º Salário         149.140,09            28.336,62                 28.336,62 0,00 0,00 0,00 10/12/2020

TOTAL     1.937.089,18         368.046,95               368.047,15                7.992,98        84.410,78 -

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº  110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)

DATA DO REPASSE 
(6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(3)

RECOLHIDA (4)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº  110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI–C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

DATA DO 
REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                 13.463,00                    1.480,93 1.480,93 1.480,93 0,00 10/02/2020 09/03/2020

Fevereiro                 13.321,82                    1.465,40 1.465,40 1.465,40 0,00 10/03/2020 07/08/2020

Março                 12.625,18                    1.388,77 1.388,77 1.388,77 0,00 10/04/2020 07/08/2020

Abril                 12.625,18                    1.388,77 1.388,77 1.388,77 0,00 10/05/2020 07/08/2020

Maio                 12.625,18                    1.388,77 1.388,77 1.388,77 0,00 10/06/2020 07/08/2020

Junho                 11.348,73                    1.248,36 1.248,36 1.248,36 0,00 10/07/2020 20/07/2020

Julho                 11.348,73                    1.248,36 1.248,36 0,00 0,00 10/08/2020

Agosto                 11.348,73                    1.248,36 1.248,36 0,00 0,00 10/09/2020

Setembro                 11.693,55                    1.286,29 1.286,29 0,00 0,00 10/10/2020

Outubro                 11.693,55                    1.286,29                    1.286,29 0,00 0,00 10/11/2020

Novembro                 12.303,18                    1.353,35                    1.353,35 0,00 0,00 10/12/2020

Dezembro                 12.864,27                    1.415,07 1.415,07 0,00 0,00 10/01/2021

13º Salário                 11.952,55                    1.314,78 1.314,78 0,00 0,00 10/12/2020

TOTAL               159.213,65                 17.513,50                 17.513,50                   8.361,00 -

DATA DO REPASSE 
(6)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº  110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

ANEXO XI–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro           13.463,00          2.557,97 2.557,97 0,00 2.557,97 0,00 10/02/2020 09/03/2020

Fevereiro           13.321,82          2.531,15 2.531,15 0,00 0,00 0,00 10/03/2020

Março           12.625,18          2.398,78 2.398,78 0,00 0,00 0,00 10/04/2020

Abril           12.625,18          2.398,78 2.398,78 0,00 0,00 0,00 10/05/2020

Maio           12.625,18          2.398,78 2.398,78 0,00 0,00 0,00 10/06/2020

Junho           11.348,73          2.156,26 2.156,26 0,00 2.156,26 0,00 10/07/2020 20/07/2020

Julho           11.348,73          2.156,26 2.156,26 0,00 0,00 0,00 10/08/2020

Agosto           11.348,73          2.156,26 2.156,26 0,00 0,00 0,00 10/09/2020

Setembro           11.693,55          2.221,77 2.221,77 0,00 0,00 0,00 10/10/2020

Outubro           11.693,55          2.221,77 2.221,77 0,00 0,00 0,00 10/11/2020

Novembro           12.303,18          2.337,60 2.337,60 0,00 0,00 0,00 10/12/2020

Dezembro           12.864,27          2.444,21 2.444,21 0,00 0,00 0,00 10/01/2021

13º Salário           11.952,55          2.270,98 2.270,98 0,00 0,00 0,00 10/12/2020

TOTAL         159.213,65        30.250,57                 30.250,57                            -           4.714,23 - -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Resolução TC nº  110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)

DATA DO REPASSE 
(6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(3)

RECOLHIDA (4)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº  110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI–C

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº ___, de __/__/____

Servidores Ativos: ___%

Inativos e Pensionistas: ___%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): ___%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): ___%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): ____________

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL

RECOLHIDA (4)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº  110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI

ANEXO XI–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

RETIDA (2)
BASE DE CÁLCULO

CONTABILIZADA
DATA DO 

VENCIMENTO (5)
DATA DO 

REPASSE (6)

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, JAZIEL GONSALVES LAGES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 1cf6726f-a0ba-467f-94a8-dd46652ba4a1



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº  110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI–B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

DATA DO 
REPASSE (6)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº  110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI–C

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 711/2005

Servidores Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas: 11%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 18%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): ___%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): DIA 10 DO MÊS SUBSEQUENTE

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro           580.218,64                 63.824,05                 63.824,05                 63.824,05 0,00 10/02/2020 11/02/2020

Fevereiro           664.884,45                 73.137,29                 73.137,29                 73.137,29 0,00 10/03/2020 10/03/2020

Março           612.365,73                 67.360,23                 67.360,23                 67.360,23 0,00 10/04/2020 31/03/2020

Abril           611.280,36                 67.240,84                 67.240,84                 67.240,84 0,00 10/05/2020 20/05/2020

Maio           624.904,45                 68.739,49                 68.739,49 0,00 0,00 10/06/2020

Junho           622.042,55                 68.424,68                 68.424,68                 68.424,68 0,00 10/07/2020 20/07/2020

Julho           619.200,27                 68.112,03                 68.112,03 0,00 0,00 10/08/2020

Agosto           617.680,36                 67.944,84 59.272,57 0,00 0,00 10/09/2020

Setembro           624.273,09                 68.670,04                 68.670,04 0,00 0,00 10/10/2020

Outubro           632.886,27                 69.617,49                 69.617,49 0,00 0,00 10/11/2020

Novembro           622.905,73                 68.519,63                 68.519,63 0,00 0,00 10/12/2020

Dezembro           628.113,18                 69.092,45                 69.092,45 0,00 0,00 10/01/2021

13º Salário           630.126,45                 69.313,91                 69.313,91 0,00 0,00 10/12/2020

TOTAL       8.090.881,53               889.996,97               881.324,70               339.987,09                          -   - -

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº  110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

ANEXO XI–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

DATA DO REPASSE (6)
BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)
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Em R$

 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         580.218,64         110.241,54               110.241,54                   393,60          110.241,54 0,00 10/02/2020 11/02/2020

Fevereiro         664.884,45         126.328,05               126.328,05                   680,68          126.328,05 0,00 10/03/2020 10/03/2020

Março         612.365,73         116.349,49               116.349,49                   632,06          116.349,49 0,00 10/04/2020 17 E 23/04/20

Abril         611.280,36         116.143,27               116.143,27                   632,06          116.143,27 0,00 10/05/2020 20/05/2020

Maio         624.904,45         118.731,85 118.731,84                   632,06 0,00 0,00 10/06/2020

Junho         622.042,55         118.188,08               118.188,08                   632,06          118.188,08 0,00 10/07/2020 20/07/2020

Julho         619.200,27         117.648,05               117.648,05                   632,06 0,00 0,00 10/08/2020

Agosto         617.680,36         117.359,27               117.359,27                   632,06 0,00 0,00 10/09/2020

Setembro         624.273,09         118.611,89               118.611,89                   632,06 0,00 0,00 10/10/2020

Outubro         632.886,27         120.248,39               120.248,39                   632,06 0,00 0,00 10/11/2020

Novembro         622.905,73         118.352,09               118.352,09                   583,44 0,00 0,00 10/12/2020

Dezembro         628.113,18         119.341,50               119.341,50                   583,44 0,00 0,00 10/01/2021

13º Salário         630.126,45         119.724,03               119.723,94 0,00 0,00 0,00 10/12/2020

TOTAL     6.209.736,17     1.537.267,50           1.537.267,40               7.297,64          587.250,43 - -

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE

ANEXO XI–B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)

DATA DO REPASSE 
(6)

COMPETÊNCIA  VALOR (1)  DEVIDA  CONTABILIZADA 

 BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(3) 

RECOLHIDA (4)

CONTRIBUIÇÃO DOS 
SEGURADOS (RPPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Resolução TC nº  110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº  110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI–C

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)
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